ỦY BAN NHÂN DÂN

           TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /UBND - KT                             Bình Định, ngày        tháng     năm 2023

V/v tăng cường công tác quản
lý đất đai, xây dựng trên địa

bàn huyện Phù Mỹ

                            Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;;

- UBND huyện Phù Mỹ

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
2744/STNMT-CCQLĐĐ ngày 16/8/2023 về việc xử lý đối với trường hợp xây
dựng công trình trên đất nông nghiệp tại xã Mỹ Hiệp, huyện Phù Mỹ; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Phù Mỹ tiếp tục chủ động tăng cường công tác quản lý
Nhà nước trong lĩnh vực đất đai, xây dựng trên địa bàn; thường xuyên kiểm tra,
giám sát nhằm phát hiện, ngăn chặn kịp thời và xử lý kiên quyết các trường hợp vi
phạm về đất đai, xây dựng công trình trái phép theo quy định pháp luật hiện hành;

đặc biệt là các trường hợp sử dụng đất sai mục đích để kinh doanh nhà hàng, quán

cà phê, xây dựng nhà nuôi yến trái phép.

Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ các cơ quan liên quan phối hợp triển khai
thực hiện./.

                                      KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4.

                     Nguyễn Tuấn Thanh

6134 25 08